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Ympäristöluvan hakija 
 
 Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Veteraanikatu 1, 90130 

Oulu, puh. 020 6360 020 
 
Asia Ympäristönsuojelulain 89 §:n mukainen aloite Löytynnevan turvetuotantoalueen ympäris-

töluvan muuttamiseksi, Ylivieska 
 

Aloitteen ja saadun selvityksen pääasiallinen sisältö 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on 25.4.2017 tehnyt alue-
hallintovirastolle ympäristönsuojelulain 89 §:n 2 momentin mukaisen aloitteen Turveruukki 
Oy:n (jäljempänä luvanhaltija) Löytynnevan turvetuotantoalueen ympäristöluvan (Pohjois-
Suomen ympäristölupaviraston päätös nro 33/05/2) muuttamiseksi. Aloitteen mukaan lu-
paa tulee muuttaa tarpeellisten lupamääräysten asettamiseksi ainakin vesienkäsittelyn 
tehostamisen ja happamoitumista ehkäisevien toimien osalta. 

 
Luvanhaltija on antanut aloitteesta vastineensa ja toimittanut aluehallintovirastolle sen 
pyytämät selvitykset ja suunnitelmat. Luvanhaltija on esittänyt ensisijaisesti, ettei Löytyn-
nevan voimassa olevaa ympäristölupaa muuteta. Toissijaisesti se on esittänyt, että lupaa 
täydennetään vesienkäsittelyn tehostamista koskevalla lupamääräyksellä 2b, happamuu-
den hallintaa koskevalla lupamääräyksellä 2c ja jätehuoltosuunnitelmaa koskevalla lupa-
määräyksellä 10b. Lisäksi se on esittänyt Löytynnevan tarkkailua koskevaa ympäristölu-
papäätöksen liitettä 2 muutettavaksi. 
 

Kuvaus toiminnasta 
Löytynnevan kuntoonpano on alkanut vuonna 1981 ja turvetuotanto vuonna 1982. Löy-
tynnevan tämän hetkinen tuotantopinta-ala on auma-alueineen noin 126 hehtaaria. Han-
kealue on osittain luvanhaltijan omistuksessa ja osittain vuokrattu. Tuotannon arvioidaan 
päättyvän vuoteen 2026 mennessä. Tuotantovaiheen jälkeen alue siirtyy jälkihoitovaihee-
seen ja uuteen käyttöön. Löytynnevalle mahdollisia jälkikäyttömuotoja ovat esimerkiksi 
metsätalous ja maatalous. 
 

Toiminnan sijoittamispaikka 
Löytynnevan turvetuotantoalue sijaitsee Ylivieskan kaupungissa noin 6 km Ylivieskan taa-
jamasta luoteeseen. Paikka on muinaisen Litorina-meren alueella, noin 50–55 metriä me-
ren pinnan yläpuolella. Koko tuotantoalue luokitellaan happamuusriskialueeksi.  

 
Tuotantoalueen lähiympäristössä sijaitsevat Akanrahkan ja Paskalannevan turvetuotan-
toalueet. 
 

Vesienkäsittely ja vesien johtaminen 
Löytynnevan turvetuotantoalueen kuivatusvedet käsitellään kahden virtaamansäätöpa-
don ja neljän laskeutusaltaan avulla ja johdetaan Katiskonojan kautta Mertuanojaan ja 
edelleen Kalajokeen. 
 

Luvanhaltijan toimittamat suunnitelmat ja esitykset 
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Aluehallintovirastolle toimittamassaan selvityksessä luvanhaltija on esittänyt vesienkäsit-
telyn tehostamiseksi virtaamansäädön lisäämistä ja kasvittumisen edistämistä. Tätä kos-
kevat määräykset annettaisiin Löytynnevan ympäristölupaan lisättävässä lupamääräyk-
sessä 2b. 
 
Luvanhaltijan aluehallintovirastolle toimittamaan Löytynnevan happamuusriskien hallinta-
suunnitelmaan sisältyy toisaalta happamia päästöjä ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä, ku-
ten 20 cm:n turvekerroksen jättäminen pohjamaan suojaksi ja kivennäismaakaivun vält-
täminen, ja toisaalta happamuuden hallintatoimina kaivumassojen peittäminen ja kalkitus. 
Luvanhaltijan esityksen mukaan näistä toimenpiteistä määrättäisiin ympäristölupaan lisät-
tävässä, happamuuden hallintaa koskevassa lupamääräyksessä 2c. 
 
Luvanhaltija on esittänyt Löytynnevan ympäristöluvan täydentämistä myös jätehuolto-
suunnitelmaa koskevalla lupamääräyksellä 10b. 
 
Lisäksi luvanhaltija on tehnyt esityksen ympäristöluvan liitteenä 2 olevan tarkkailusuunni-
telman muuttamisesta. 
 

Asiakirjojen nähtävänäpito 
Asiakirjat ovat nähtävänä 16.11.–17.12.2018 Ylivieskan kaupunginkansliassa (Kyöstintie 
4). Kuulutus ja hakemusasiakirjojen keskeinen sisältö on lisäksi luettavissa osoitteessa 
www.avi.fi/lupatietopalvelu. 
 
Asiakirjoihin voi tutustua myös Pohjois-Suomen aluehallintoviraston asiakaspalvelupis-
teessä (Linnankatu 3, Oulu). 
 

Mahdollisuus muistutusten ja mielipiteiden esittämiseen 
Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 
koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä hake-
muksen johdosta. 

Ohjeet muistutusten ja mielipiteiden tekemiseen 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 
 
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 
- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arkisin 
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSAVI/1403/2017 
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekiste-

rikylä ja kunta  
- ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka muistuttaja haluaa tuoda hakemusta käsittelevän 

lupaviranomaisen tietoon  
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys asia-

miehen toimivallasta. 

Muistutusten ja mielipiteiden toimittaminen ja määräpäivä 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 17.12.2018 ensisijai-
sesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus tai sähköpostilla (kir-
jaamo.pohjois@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, Ympä-
ristöluvat, PL 293, 90101 Oulu) kahtena kappaleena. 

Lisätietoja Asian esittelijä: ympäristöylitarkastaja Maria Alapuranen, puh. 0295 017 684 tai  
0295 017 500. 

http://www.avi.fi/muistutus

